[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.05.2020 г.                                                                                                 № 226
г. Татарск
О внесении изменений в постановление администрации  Татарского  района от 28.04.2020  № 193 «О создании административной  комиссии Новопервомайского сельсовета Новосибирской области».
    В соответствии со статьями  4, и 6  Закона  Новосибирской  области от 17.03.2003        № 102 – ОЗ «Об административных комиссиях в Новосибирской  области»  пункта 1 статьи 2 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 № 485 – ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  районов и городских  округов Новосибирской  области отдельными государственными полномочиями Новосибирской  области  по решению вопросов в  сфере административных правонарушений»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в постановление администрации  Татарского  района от 28.04.2020 № 193 «О создании административной  комиссии Новопервомайского сельсовета Новосибирской области»:

    1.1. Вывести из состава административной комиссии Новопервомайского сельсовета Новосибирской области Акентьева Александра Николаевича - члена комиссии.
   1.2. Ввести в состав административной комиссии Новопервомайского сельсовета Новосибирской области Керову Варвару Сергеевну – специалиста 1 разряда администрации Новопервомайского сельсовета, членом комиссии.
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью (Черновой О.М.), настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Татарского района Е.В.Мирзоеву.
Глава Татарского района                                                                                 Ю.М.Вязов
Сиволапенко И.В. 21-527
_1570965733.bin